

MOCNE WŁOSY, PIĘKNA SKÓRA

Biotyna, witamina B2 i niacyna oraz cynk odżywiają skórę i pomagają zachować jej zdrowy wygląd, a witamina C stymuluje prawidłową produkcję kolagenu. Z kolei aminokwasy – cysteina i metionina – wpływają na prawidłowy proces tworzenia się włosa w cebulce. Wszystkie te starannie dobrane witaminy i minerały znajdziesz w suplemencie Merz Spezial. *Merz Spezial Dragees, kuracja miesięczna, 60 drażetek/40 zł do kupienia w aptekach*



WE DWOJE

Zapraszamy wszystkich zakochanych na walentynkowy weekend do Pałacu Żelechów Spa & Wellness. XVIII-wieczny Pałac to idealne miejsce na nastrojową kolację przy muzyce granej na żywo. Wyśmienite menu pełne aromatycznych potraw podkreśli wyjątkowość wspólnych chwil, a komfortowe pokoje oraz unikatowa strefa SPA zapewnią niezapomniany relaks.



Więcej na www.palaczelechow.eu



DYNAMICZNY I PRZESTRONNY

Masz dużą rodzinę? To nie znaczy, że jesteś skazany na vana. Poznaj nowego SEAT-a Terraco. Mieści się w nim nawet siedem osób (plus duży bagażnik), a napęd 4x4 pozwala na emocjonujące wycieczki po bezdrożach. Wyrazisty styl i sportowe wykończenie wyróżniają auto na ulicy. Dodatkowo SEAT Terraco w standardzie oferuje wyposażenie, które w innych markach dostępne jest w topowych wersjach, np. 10-calowy wirtualny kokpit oraz pełne światła LED.

Więcej na www.seat-auto.pl



MORSKI AKCENT

Kobiety coraz częściej sięgają po niekonwencjonalny design dodatków. Dlatego marka Alkor stworzyła zegarek z tarczą wykonaną z muszli. Model Pierre Ricaud dostępny w trzech wersjach kolorystycznych: złotym, srebrnym i w odcieniu różowego złota. Do kompletu można dobrać piękne bransoletki. *Zegarek Pierre Ricaud 399 zł.*

TRIO IDEALNE

Szczupłe ciało i jędrna skóra? To możliwe dzięki zastosowaniu terapii w postaci trzech uzupełniających się zabiegów. Na początek wyszczuplający Scizer. Potem Icoone, który walczy z cellulitem, luźną skórą i obrzękami limfatycznymi. Na koniec Venus Legacy, żeby wygładzić skórę i poprawić jej napięcie. www.klinikaambroziak.pl

